
 
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 
privind reorganizarea echipei de implementare a proiectului  

„Construire sediu nou pentru Spitalul Județean de Urgență Piatra-Neamț, județul Neamț” 

cu funcțiuni și tehnologii inovative pentru protejarea climei și digitalizare 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Văzând referatul nr. 51/37.535(RU)37.536/2025 al Direcției Generale Investiții, Proiecte și 

Infrastructură Judeţeană; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr..57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

DISPUN: 

Art.1: Se reorganizează echipa de implementare a proiectului „Construire sediu nou pentru 

Spitalul Județean de Urgență Piatra-Neamț, județul Neamț” cu funcțiuni și tehnologii inovative 

pentru protejarea climei și digitalizare, urmând a avea componența: 

Manager proiect: Carmen Tanasă – director general adjunct; 

Asistent manager: Maria-Nicoleta Stelea – inspector; 

Responsabil contracte servicii: Veronica Vasiliu – director executiv; 

Responsabil tehnic: Tiberiu-Gabriel Gavril – consilier; 

Responsabil tehnic: Diana-Georgeta Rîtan – consilier; 

Responsabil tehnic: Liviu Buțincu – consilier; 

Responsabil financiar: Lăcrămioara Socea – inspector; 

Responsabil operațiuni financiar-contabile: Daniela-Mihaela Gârțu – consilier; 

Responsabil juridic: Constantin Aluigheorghe – consilier juridic; 

Responsabil achiziții publice: Cătălin-Constantin Bordei – șef serviciu; 

Responsabil achiziții publice: Iulian-Ionuț Sandu – consilier achiziții publice; 

Responsabil informare și publicitate: Maria-Simona Balint – consilier; 

Responsabil informare și publicitate: Luiza Niculei-Anicăi – consilier; 

Responsabil operațiuni platformă informațională: Mihaela Cumpăt – consilier. 

Art.2: La data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, se abrogă Dispoziția președintelui 

Consiliului Județean Neamț nr. 597/2024 privind reorganizarea echipei de implementare a proiectului 

„Construire sediu nou pentru Spitalul Județean de Urgență Piatra-Neamț, județul Neamț” cu funcțiuni 

și tehnologii inovative pentru protejarea climei și digitalizare. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

Daniela SOROCEANU 
Piatra-Neamţ 

Nr.  348 

Din  02.07. 2025 


